03.11.2020 №118

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О КОРРЕКТИРУЮЩИХ КОЭФФИЦИЕНТАХ

В соответствии с «Порядком и методикой планирования бюджетных ассигнований бюджета Гороховского муниципального образования на очередной финансовый год и на плановый период», утвержденным постановлением главы Гороховского муниципального образования от 02 ноября 2020 г. № 117, Глава Гороховского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить корректирующие коэффициенты для планирования бюджетных ассигнований бюджета Гороховского муниципального образования на очередной финансовый год и на плановый период (прилагаются).
2. Опубликовать   настоящее Постановление в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования http:www.gorokhovskoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского

муниципального образования

М.Б.Пахалуев

Приложение

к постановлению Главы Гороховского МО

от 03.11.2020 № 118
Корректирующие коэффициенты для планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения на плановый период 2022 и 2023 годов.
	№п/п
	Наименование вида бюджетного ассигнования
	Содержание вида бюджетного ассигнования
	Корректирующий коэффициент*

	1.
	Оказание муниципальных услуг
	1.1. Обеспечение выполнения функций бюджетных (казенных) учреждений и органов местного самоуправления:
	2022

	2023

	1.1.1.оплата труда работников бюджетных (казенных) учреждений, денежное содержание (денежное вознаграждение, денежное довольствие, заработная плата) работников органов местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, иных категорий работников, командировочные и иные выплаты в соответствии с трудовыми договорами (служебными контрактами), законодательством Российской Федерации, законодательством Иркутской области и муниципальными правовыми актами Дзержинского МО;
	Кэк/з = 1

Ки/з = 1,043

	Кэк/з = 1

Ки/з = 1,043

	1.1.2.оплата поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд;
	Ки/(ком.усл.,ар) = 1

Ки/(тру, кр) = 1,043
Ки/(тру, кр, ком.усл.,ар) = 1,043
	Ки/(ком.усл.,ар) = 1

Ки/(тру, кр) = 1,043
Ки/(тру, кр, ком.усл.,ар) = 1,043

	2.
	Социальное обеспечение населения
	2.1. Публичные нормативные обязательства в виде пенсий, пособий, компенсаций и других социальных выплат, а также осуществления мер социальной поддержки населения.
	Ки/спнф = 1.043

	Ки/спнф = 1.043

	3.
	Предоставление межбюджетных трансфертов
	3.1. Иные межбюджетные трансферты.
	Кэк/мбт =1

	Кэк/мбт =1

* Кэк – коэффициент экономии

   Ки – коэффициент индексации